

গোক

আর্টিকল অসি রিলাইএবল সোর্সতা যুস্ফম ওইরগা ফোঙবনি, অদুবু মসি



চহী নৌরিবা অভাংশিংদা চাবা তুমদবদী যৌণ্ডং থোরকপা মতমদা দাইরিয়া জৌবা, ওবা অমদল লাইহৌ জৌবাম মরম ওইরগা হকচাংগা য়াওরিবা চৌবা, অমসুং মিমবোরশি থায়া মাত্ছল্লি। মত্ছল্লি মরম ওইরগা অভাংশিগী অরুদা য়ায়া থুনা হুহুরভুনা মশা কা হেয়া শোকলিমদাং অটৌবা মরম অমা ওইরুইত। চহী কা হেয়া নৌরিবা অভাংশিংদা মপাদ দৌ পুশ্লরপ্পা নংত্রগা লৈকপা পোংলাংশি চানবদী মন্তুতা মমাগী খোম্লাং ওইনা গীথক্চদবদ। অদুবু করিওম্মা মতমদা অভাংশিংদা চাবা তুমদবদী মশা কা হেয়া শোরফুংগুং খাল্কা হোম্পিলজিদা পুথতুনা টিমমদা ওইরুইনা খাঈশী হোম ফবা খোঙম্বাং অমা ওইগনি হায়না অখ-অইশিংনা যোঙদাংকরিল্লি।

মেডিকেল প্রোফেসনেলশিংগী পাউতাককী ম্হৎ শিন্ধবা হোংনবাদি নভে

টপসী কোলোনিয়ল মস্তমদা ইয়া-  
লেসিগা লমদন অসিগী তুগী  
লেসিগা ওইইগোদেবিশগীমজা  
লৌরিবা শীংথাবনী লৌজা  
হাইরোই দবা থৌদাংশিং  
খুয়ুয়ু ঙ্কায় খুম্মপা লোমনা  
দেখৌগী মচা-মশুশিংনি হায়দনা  
উখাচকৈ হায়।  
ভসিগী হৌরক্লিবা মীৱোল অসিদা  
তম অসিগী ইম্শাশি অদুনা লৌয়শ  
খৌশাং অসিবি খঙহনবা মদৌ তই।  
খৌশাংগী মচ-মশু ইহৌবা প্রোমাসু  
খৌয়গুয়া থৌনা লৈমিমিস।  
খৌয়ানা গুৱ্লাম অমদি কনিৱশা  
গা লেনাক্কিদমজা লীহুৱবা থৌনা  
খৌশাংগীমজা কয়াব মায়োৱদনা  
ডাকমিমিস হায়নসু ৰাজ্জিনা মীয়ামদা  
থেগেদোকৰ।  
কলচৱেল দিড'লপমেণ্ট শেণ্ডৰ  
ৰাজ্জিংনসু ৮৪শুবা নুশীলাল  
নীংশিং থৌম ৱশাং নুশীংবা ৰাজ্জিং  
ইৱাবত লমখায়দা পাঙথোকক্ৰে।  
থৌম অদুনা ৰাজ্জিং লমখিং মেৱা  
পায়বী অৱাসাই য়ুনিট থ্ৰী অমদি  
মোৱেন্দী লাংগ্নৱকুনা ৰাজ্জিং  
মোৱেন্দীমোপাক বী স্পোৱট  
কমপ্লেক্সতা ৬৩৪ফম স্পোৱটনা  
লৈৱবা মীয়ামদা শৱক য়াথি।  
শৈৱদ্রীবা অৰ্থেবা ইম্শাশিংগী মফন্দা  
দৈখ খুয়বা ওতুংনা মেৱা অমদি  
কৈং-কৈং তথি।

| <p style="text-align: center;">  <b>M/S BEE BRICK FIELD</b><br/> Wangjing Sabal Checkon Leikai<br/> Near, Khongjom War Memorial<br/> GSTIN - 14CMPYS1064C2ZU </p> |              |               |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|---------------|
| Class                                                                                                                                                                                                                                                  | Rate         | No. Of Bricks | Amount        |
| <b>1<sup>st</sup> Class</b>                                                                                                                                                                                                                            | <b>13.80</b> | <b>1,500</b>  | <b>20,700</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>27,600</b> |
| <b>2<sup>nd</sup> Class</b>                                                                                                                                                                                                                            | <b>12.70</b> | <b>1,500</b>  | <b>19,050</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>24,400</b> |
| <b>1<sup>st</sup> Reject</b>                                                                                                                                                                                                                           | <b>12.00</b> | <b>1,500</b>  | <b>18,000</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>24,000</b> |
| <b>Jhamat</b>                                                                                                                                                                                                                                          | <b>11.00</b> | <b>1,500</b>  | <b>16,500</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>22,000</b> |
| <b>P.T</b>                                                                                                                                                                                                                                             | <b>11.00</b> | <b>1,500</b>  | <b>16,500</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>22,000</b> |
| <b>3<sup>rd</sup> Class</b>                                                                                                                                                                                                                            | <b>5.80</b>  | <b>1,500</b>  | <b>8,700</b>  |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |              | <b>2,000</b>  | <b>11,600</b> |
| <b>Checktek 1 Load 407 Cantor</b>                                                                                                                                                                                                                      |              |               | <b>4,800</b>  |

| <h1>ঙুসিগী রাশি ফল</h1>                                                               | <p>অধিষ্টা: ভেং. রাখেম জীবোল সিংহ<br/>এসিষ্টেন্ট প্রোক্সের (বাড়িওঠের) জেনিসস<br/>চীংমেরোং, ইফালা।</p>                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>তাং ১৪। ১২২৫০২৩ ইং, শগোলশেল;</p>                                                   | <p>পোইনুগী ২নি পানবা।</p>                                                                                                                   |
|  | <p><b>মেঘ:</b> চরাংনবা অমদি হোয়া ফবনা মীপাইনিংঙাই ওইগনি-<br/>চিন যাঙনু। থেংলপ্পা থবক পাঙবা অমদি লন ফংবগী<br/>নুংঙাইবা লৈগনি।</p>           |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নীংবা থুংলোই।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ অঙাঙবা</p>                                                                                 |
|  | <p><b>বৃষ:</b> অরাপ্পা মীগা মতেং লৌনবা খাজদনা কান্নাবা নুমিৎই।<br/>লৌশিং ফুদোকপা হারসু ইথৌদি মুচ তানা পাঙগনি, খুই<br/>থাংবা ফরনি।</p>       |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- মরী ফথিরোই।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ নাপু/কিসমিস</p>                                                                              |
|  | <p><b>মিথুন:</b> মীনা ইনশিনবা লৌদি থবক মাঙগনি, শক খঙদবা<br/>লোয়নগনু। পাইরক্কী লৌশিদি চাউবনা মীনা লাকচবদি<br/>ঙল্লোই, লনসু চঙগনি।</p>       |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নীংবা থুংগনি।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ হিগোক</p>                                                                                  |
|  | <p><b>কর্কট:</b> পুন্নিং মকা লাম্মা ওইজ-ওইজক তানবা য়ারগনি,<br/>অরং-অরাক ফংবৈ নুংঙাই। গুঁসিসু অকল-অরিং শীংনরদি<br/>শোকোনি।</p>              |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নুংমি মরী ফংগৎলৈ।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ/চিনি অঙাঙবা</p>                                                                        |
|  | <p><b>সিংহ:</b> যৌনা ফুদোকপা, রা য়াম্মা ঙাংবা, থেংনবা য়াবা<br/>থবক অমভা তৌদনবা অশীংবা তাগনি। য়েংলপ্পা লানবু<br/>লালুদি মায় পাক্তনি।</p> |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- রাখল চাওথোকউ।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ নাপু/কিসমিস</p>                                                                            |
|  | <p><b>কন্যা:</b> মীগা মতেং লৌবা অমদি নীংহন্ননা হোংনজবনা<br/>অগনবা লন ফংগনি। হুহুবা মীগী রা লৌরদি ইমুংদা ফাওবা<br/>কিবা নংগনি।</p>           |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নুংশিবনা চাঞ্জি।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ হিগোক</p>                                                                               |
|  | <p><b>তুলা:</b> রাখল থোক্লা যৌ পাঙবনা অফবা মফম কনবগুম<br/>নুংঙাঙগনি। নাপাল অমদি অনম তানবা লোয়নরদি নরল<br/>ময়েং তাগনি।</p>                 |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নীংবা মপা চাই।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ অঙাঙবা</p>                                                                                |
|  | <p><b>বৃশ্চিক:</b> অশাওবা উথোক্তনু, রাজাউ ঙাংনু অমদি নচাক-<br/>নরল চেকশিল্ল। নক্কাবা কায়নদবা হোংনৈ-তুংদা নঙগী<br/>ওইরক্কনি।</p>            |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- মতম খরা লৌথো।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ নাপু/ কিসমিস</p>                                                                           |
|  | <p><b>ধনু:</b> হরাওবা, নুংঙাইবা, অফা-অপুন কোকচবা অমদি<br/>অরুবা রা খনবা য়াবা নুমিৎই। অরাপ্পগী মীনদি তাথি- খহুদনা<br/>রা ঙংদবা ফে।</p>      |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নীংবা থুংগনি।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ হিগোক</p>                                                                                  |
|  | <p><b>মকর:</b> কনানসু লাকচবা ঙল্লোই, মীয়াম্মা চাঞ্জি, পাউ<br/>নুংঙাঙবা তাগনি, ইচঙ যৌনা লন তানবা য়াগনি। খুঁচাউ<br/>থাবদি মাঙজগনি।</p>      |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নুংশিবনা চানবী।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ অঙাঙবা</p>                                                                               |
|  | <p><b>কুম্ভ:</b> অফবা থবক ইচঙ যৌনা ফুদোক্লা পাঙহৌরা-অফবা<br/>মহয় ফংগনি। তুংগী পোরম শীন্দোকপা, অরং-অরাক<br/>লৌশিবসু য়ারনি।</p>             |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- নীংবা থুংজগনি।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ অঙাঙবা</p>                                                                                |
|  | <p><b>মীন:</b> নাচা-ননাই চাওখংকনি, অফবা খোঙশাল লৈরে,<br/>মরুপকী মতেং ফংগনি, অঙম্বনসু চানবীগনি। অফা-অপুন্না<br/>অমদি লৈরি।</p>               |
|  | <p>লৈশা পাখংগী- মায় পাক্তনি।<br/>যৌনি পোংলম: লৈ হিগোক</p>                                                                                  |
| <p>যৌনি পোংলমশিং অসি ইশানা নীংজবা লাইনা কংপীমু মহয় ফংগনি।</p>                        |                                                                                                                                             |